
Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

1 Reiten auf Isländer Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

5 Joline Bigler 08.03.06 Kleinfeldweg 15 3206 Biberen
16 Alessia Solero 30.06.08 Bahnweg 22 3177 Laupen
21 Larina Blanchard 26.11.08 Krautgasse 5 3177 Laupen
23 Luna Gross 04.08.06 Ziegelhüttenweg 3 3179 Kriechenwil
48 Rebecca Mohr 27.09.08 Wassermattweg 3 3177 Laupen
49 Julia Bodenmann 22.06.06 Gillenauweg 4 3177 Laupen
56 Lucy Kobel 26.11.07 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

2 Reiten im Gelände Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

3 Patrick Perrinjaquet 22.12.08 Neuenburgstrasse 10 3206 Rizenbach
52 Fleur Flückiger 01.10.06 Wassermattweg 2 3177 Laupen
91 Chloe Mäder 26.10.08 Wührenweg 13 3177 Laupen

7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

3 Seilpark Ropetech Bern Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy Form

8 Nora Kohler 16.02.10 Brügglimat 15 3205 Gümmenen
9 Ron Kohler 13.08.08 Brügglimat 15 3205 Gümmenen

10 Livia Balmer 14.06.12 Wittenbergstrasse 2 3205 Gümmenen
11 Romina Balmer 24.04.10 Wittenbergstrasse 2 3205 Gümmenen
12 Fabio Balmer 14.06.12 Wittenbergstrasse 2 3205 Gümmenen
13 Nuri Heg 08.06.07 Biberenzelg 7 3206 Biberen
14 Miro Heg 10.02.09 Biberenzelg 7 3206 Biberen
29 Nico Hurni 24.03.10 Rütimattweg 10 3206 Ferenbalm
30 Jael Grau 24.09.09 Steinerenhof 2 3206 Biberen
31 Yanis Grau 11.08.11 Steinerenhof 2 3206 Biberen
39 Lana Baumgartner 04.12.06 Stegmätteli 3 3177 Laupen
40 Achilles Baumgartner 08.03.06 Stegmätteli 3 3177 Laupen
52 Fleur Flückiger 01.10.06 Wassermattweg 2 3177 Laupen
55 Elin Flubacher 21.05.10 Stadtmatte 26 3177 Laupen
59 Noemi Teuscher 11.12.06 Rollisweg 12 3177 Laupen
60 Renja Jüni 12.07.04 Bahnweg 8 3177 Laupen
61 Tim Jüni 02.07.07 Bahnweg 8 3177 Laupen
64 Lynn Lara Udry 10.08.09 Jungfrauenweg 14 3177 Laupen
87 Noah Portmann 14.06.12 Chroslenweg 34 3177 Laupen
88 Nils Portmann 14.06.12 Chroslenweg 34 3177 Laupen
89 Janis Portmann 14.01.10 Chroslenweg 34 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

4 Mc Donalds Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
5 Joline Bigler 08.03.06 Kleinfeldweg 15 3206 Biberen
8 Nora Kohler 16.02.10 Brügglimat 15 3205 Gümmenen

21 Larina Blanchard 26.11.08 Krautgasse 5 3177 Laupen
24 Lionel Gilgen 04.11.10 Neuenburgstrasse 22 3206 Rizenbach
25 Zoe Alisha Gilgen 13.04.06 Neuenburgstrasse 22 3206 Rizenbach
32 Nicole Bütikofer 14.06.06 Oberdorfstrasse 6 3206 Biberen
39 Lana Baumgartner 04.12.06 Stegmätteli 3 3177 Laupen
43 Ella Beyeler 21.04.07 Rosenweg 3 3177 Laupen
45 Fabio Locher 28.12.09 Jerisberghof 20 3206 Ferenbalm
52 Fleur Flückiger 01.10.06 Wassermattweg 2 3177 Laupen
59 Noemi Teuscher 11.12.06 Rollisweg 12 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

5 Besichtigung WANDER Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy Begl.

1 Domenica Zingg Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm 2
2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
6 Jan Affolter 28.03.04 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen

15 Fynn Hofmann 20.05.07 Mühlestrasse 5 3177 Laupen 1
19 Micha Häni 11.05.06 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil 1
35 Aline Bouquet 13.10.07 Ofenhausweg 15 3179 Kriechenwil 1
46 Theo Mohr 25.06.06 Wassermattweg 3 3177 Laupen
54 Leena Flubacher 27.07.07 Stadtmatte 26 3177 Laupen 1
62 Michelle Mara Udry 07.09.04 Jungfrauenweg 14 3177 Laupen
63 Aliyah Amira Udry 06.05.07 Jungfrauenweg 14 3177 Laupen
69 Meret Becker 12.12.07 Jerisberg 20 3206 Ferenbalm 1
73 Nico Stettler 28.07.07 Emil Balmer Weg 42 3177 Laupen
77 Lorena Kocher 05.03.05 Rudolf von Erlach Weg 11 3177 Laupen
78 Noa Stärkle 22.03. Rollisweg 14 3177 Laupen
81 Giulia Solero Bahnweg 22 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

6 Indoor Karting Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
6 Jan Affolter 28.03.04 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen
7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen
9 Ron Kohler 13.08.08 Brügglimat 15 3205 Gümmenen

13 Nuri Heg 08.06.07 Biberenzelg 7 3206 Biberen
14 Miro Heg 10.02.09 Biberenzelg 7 3206 Biberen
28 Ben Röthlisberger 22.09.06 Bernstrasse 95 3206 Biberen
29 Nico Hurni 24.03.10 Rütimattweg 10 3206 Ferenbalm
33 Joscha Rüedi 20.05.08 Bärenplatz 11 3177 Laupen
34 Flavio Solero 17.06.06 Bahnweg 22 3177 Laupen
35 Aline Bouquet 13.10.07 Ofenhausweg 15 3179 Kriechenwil
42 Stefan Ruch 09.07.02 Mühleweg 11 3179 Kriechenwil
43 Ella Beyeler 21.04.07 Rosenweg 3 3177 Laupen
45 Fabio Locher 28.12.09 Jerisberghof 20 3206 Ferenbalm
46 Theo Mohr 25.06.06 Wassermattweg 3 3177 Laupen
50 Mael Dicke 08.01.11 Krankenhauseg 9 3177 Laupen
60 Renja Jüni 12.07.04 Bahnweg 8 3177 Laupen
61 Tim Jüni 02.07.07 Bahnweg 8 3177 Laupen
66 Louis Mauerhofer 11.08.02 Freienhof 3 3177 Laupen
76 Luca Bodmer 18.06.06 Stadtmatte 8 3177 Laupen
89 Janis Portmann 14.01.10 Chroslenweg 34 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

7 Gschichtli Morgen Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

4 Sophie Perrinjaquet 17.07.12 Neuenburgstrasse 10 3206 Rizenbach
10 Livia Balmer 14.06.12 Wittenbergstrasse 2 3205 Gümmenen
12 Fabio Balmer 14.06.12 Wittenbergstrasse 2 3205 Gümmenen
36 Sarah Riesen 08.06.12 Wallenbuchstrasse 2 3206 Gammen
37 Laura Riesen 14.06.09 Wallenbuchstrasse 2 3206 Gammen
53 Alexander Baumann 23.02.12 Gartenstrasse 27 3177 Laupen
65 Jael Riesen 07.05.13 Neumattweg 10 3179 Kriechenwil
67 Lukas Anderegg 04.06.12 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen
68 Lina Anderegg 27.04.10 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen
70 Amelle Burren 19.05.13 Murtenstrasse 71 3179 Kriechenwil



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

8 Besichtigung Mosterei Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
17 Lara Häni 27.01.11 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil
18 Jael Häni 17.09.08 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil
26 Anna Remund 21.05.11 Schulstrasse 1 3206 Rizenbach
27 Elena Remund 03.07.08 Schulstrasse 1 3206 Rizenbach
29 Nico Hurni 24.03.10 Rütimattweg 10 3206 Ferenbalm
36 Sarah Riesen 08.06.12 Wallenbuchstrasse 2 3206 Gammen
44 Soraya Locher 03.08.11 Jerisberghof 20 3206 Ferenbalm
58 Noelia Marti 21.06.11 Biberenzelg 41 3206 Biberen
61 Tim Jüni 02.07.07 Bahnweg 8 3177 Laupen
67 Lukas Anderegg 04.06.12 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen
79 Megane Stärkle 20.08. Rollisweg 14 3177 Laupen
80 Jonas Tanner 13.12.10 Gillenauweg 25 3177 Laupen
84 Sofia Tanner 24.09.12 Gillenauweg 25 3177 Laupen
90 Leonie Egger 02.10.12 Biberenzelg 29 3206 Biberen
93 Leona Lüthi 14.08.10 Wickackerrain 5 3036 Detligen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

9 Unihockey Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

9 Ron Kohler 13.08.08 Brügglimat 15 3205 Gümmenen
24 Lionel Gilgen 04.11.10 Neuenburgstrasse 22 3206 Rizenbach
38 Sam Kohli 19.04.11 Ferenbalmstrasse 36 3206 Ferenbalm
45 Fabio Locher 28.12.09 Jerisberghof 20 3206 Ferenbalm



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

10 Töpfern Vormittag Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

11 Romina Balmer 24.04.10 Wittenbergstrasse 2 3205 Gümmenen
13 Nuri Heg 08.06.07 Biberenzelg 7 3206 Biberen
14 Miro Heg 10.02.09 Biberenzelg 7 3206 Biberen
23 Luna Gross 04.08.06 Ziegelhüttenweg 3 3179 Kriechenwil
25 Zoe Alisha Gilgen 13.04.06 Neuenburgstrasse 22 3206 Rizenbach
30 Jael Grau 24.09.09 Steinerenhof 2 3206 Biberen
32 Nicole Bütikofer 14.06.06 Oberdorfstrasse 6 3206 Biberen
35 Aline Bouquet 13.10.07 Ofenhausweg 15 3179 Kriechenwil
54 Leena Flubacher 27.07.07 Stadtmatte 26 3177 Laupen
55 Elin Flubacher 21.05.10 Stadtmatte 26 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

10 Töpfern Nachmittag Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

5 Joline Bigler 08.03.06 Kleinfeldweg 15 3206 Biberen
7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen

38 Sam Kohli 19.04.11 Ferenbalmstrasse 36 3206 Ferenbalm
68 Lina Anderegg 27.04.10 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen
71 Jasmin Neuenschwander 04.02.09 Rollisweg 25 3177 Laupen
74 Elena Stettler 12.12.09 Emil Balmer Weg 42 3177 Laupen
75 Nadine Gurtner 31.05.10 Oberdorfstrasse 21 3206 Biberen
91 Chloe Mäder 26.10.08 Wührenweg 13 3177 Laupen

3 Patrick Perrinjaquet 22.12.08 Neuenburgstrasse 10 3206 Rizenbach
57 Zoe Kobel 26.06.05 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

11 Falknerei Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen

13 Nuri Heg 08.06.07 Biberenzelg 7 3206 Biberen
14 Miro Heg 10.02.09 Biberenzelg 7 3206 Biberen
51 Jasmin Schlup 31.10.05 Krankenhauseg 9 3177 Laupen
76 Luca Bodmer 18.06.06 Stadtmatte 8 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

12 Militärbunker Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
3 Patrick Perrinjaquet 22.12.08 Neuenburgstrasse 10 3206 Rizenbach
9 Ron Kohler 13.08.08 Brügglimat 15 3205 Gümmenen

28 Ben Röthlisberger 22.09.06 Bernstrasse 95 3206 Biberen
40 Achilles Baumgartner 08.03.06 Stegmätteli 3 3177 Laupen
47 Leander Mohr Wassermattweg 3 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

13 Basteln mit Holz Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

22 Gilles Bättig 15.05.08 Augasse 32 3206 Gammen
57 Zoe Kobel 26.06.05 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil
78 Noa Stärkle 22.03. Rollisweg 14 3177 Laupen
82 Sam Barber 03.02.10 Augasse 6 3206 Gammen
83 Jake Barber 16.01.08 Augasse 6 3206 Gammen
85 Lara Hirschi 22.10.09 Emil Balmer Weg 34 3177 Laupen
86 Florian Hirschi 30.12.06 Emil Balmer Weg 34 3177 Laupen
92 Levin Kropf 19.10.09 Krankenhauseg 3 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

14 Kürbisschnitzen Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
6 Jan Affolter 28.03.04 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen
7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen

39 Lana Baumgartner 04.12.06 Stegmätteli 3 3177 Laupen
41 Ramona Ruch 11.09.07 Mühleweg 11 3179 Kriechenwil
57 Zoe Kobel 26.06.05 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil
65 Jael Riesen 07.05.13 Neumattweg 10 3179 Kriechenwil
70 Amelle Burren 19.05.13 Murtenstrasse 71 3179 Kriechenwil
73 Nico Stettler 28.07.07 Emil Balmer Weg 42 3177 Laupen
74 Elena Stettler 12.12.09 Emil Balmer Weg 42 3177 Laupen
79 Megane Stärkle 20.08. Rollisweg 14 3177 Laupen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

15 Kochen Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

16 Alessia Solero 30.06.08 Bahnweg 22 3177 Laupen
20 Tabea Häni 08.12.04 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil
27 Elena Remund 03.07.08 Schulstrasse 1 3206 Rizenbach
28 Ben Röthlisberger 22.09.06 Bernstrasse 95 3206 Biberen
47 Leander Mohr Wassermattweg 3 3177 Laupen
48 Rebecca Mohr 27.09.08 Wassermattweg 3 3177 Laupen
68 Lina Anderegg 27.04.10 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen
75 Nadine Gurtner 31.05.10 Oberdorfstrasse 21 3206 Biberen
91 Chloe Mäder 26.10.08 Wührenweg 13 3177 Laupen
93 Leona Lüthi 14.08.10 Wickackerrain 5 3036 Detligen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

16 Heisser Draht Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
6 Jan Affolter 28.03.04 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen

13 Nuri Heg 08.06.07 Biberenzelg 7 3206 Biberen
14 Miro Heg 10.02.09 Biberenzelg 7 3206 Biberen
56 Lucy Kobel 26.11.07 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil
57 Zoe Kobel 26.06.05 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

17 FIMO Magnete basteln Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy Begl.

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
8 Nora Kohler 16.02.10 Brügglimat 15 3205 Gümmenen

13 Nuri Heg 08.06.07 Biberenzelg 7 3206 Biberen
14 Miro Heg 10.02.09 Biberenzelg 7 3206 Biberen
26 Anna Remund 21.05.11 Schulstrasse 1 3206 Rizenbach
27 Elena Remund 03.07.08 Schulstrasse 1 3206 Rizenbach
41 Ramona Ruch 11.09.07 Mühleweg 11 3179 Kriechenwil
44 Soraya Locher 03.08.11 Jerisberghof 20 3206 Ferenbalm
58 Noelia Marti 21.06.11 Biberenzelg 41 3206 Biberen
60 Renja Jüni 12.07.04 Bahnweg 8 3177 Laupen
65 Jael Riesen 07.05.13 Neumattweg 10 3179 Kriechenwil 1
67 Lukas Anderegg 04.06.12 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen
68 Lina Anderegg 27.04.10 Unterdorfstrasse 15 3206 Biberen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

19 Cuboro Kugelbahn Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

3 Patrick Perrinjaquet 22.12.08 Neuenburgstrasse 10 3206 Rizenbach
4 Sophie Perrinjaquet 17.07.12 Neuenburgstrasse 10 3206 Rizenbach

72 Rahel Neuenschwander 19.02.11 Rollisweg 25 3177 Laupen
90 Leonie Egger 02.10.12 Biberenzelg 29 3206 Biberen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

20 Papiliorama Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
6 Jan Affolter 28.03.04 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen
7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen
8 zelg Kohler 16.02.10 Brügglimat 15 3205 Gümmenen

37 Laura Riesen 14.06.09 Wallenbuchstrasse 2 3206 Gammen
56 Lucy Kobel 26.11.07 Zelgliweg 5 3179 Kriechenwil
93 Leona Lüthi 14.08.10 Wickackerrain 5 3036 Detligen
94 Gian - Luca Tschanz 22.06.09 Spinsstrasse 6 3270 Aarberg
95 Angelina Blaser 27.02.06 Bernstrasse 16 3110 Münsingen
96 Samantha Schaad 14.01.06 Bernstrasse 16 3110 Münsingen



Ferienpass Kriechenwil - Ferenbalm

21 Besichtigung Roland Teilnehmerliste Schulen
Anm. Nr Vorname Name Geburtsdatum Adresse PLZ Ort Tel. Handy Begl.

1 Domenica Zingg 10.11.08 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm 2
2 Stefano Zingg 06.07.06 Ferenbalmstrasse 46 3206 Ferenbalm
6 Jan Affolter 28.03.04 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen 1
7 Livia Affolter 19.02.06 Aufeldweg 19 3205 Gümmenen

18 Jael Häni 17.09.08 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil
19 Micha Häni 11.05.06 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil 1
20 Tabea Häni 08.12.04 Ulmizstrasse 9 3179 Kriechenwil
41 Ramona Ruch 11.09.07 Mühleweg 11 3179 Kriechenwil 1
61 Tim Jüni 02.07.07 Bahnweg 8 3177 Laupen 1


